关于 2024 级学生进行 2024-2025 学年第 1 学期

大学体育课程网上选课的通知

各二级学院：

2024-2025学年第1学期大学体育课程网上选课即将开

始，为保证本次选课顺利进行，现将有关事项通知如下，请

各二级学院及时通知学生：

一、本次选课对象为2024级普通本科在校学生（体育教

育、舞蹈学专业除外）。

二、大学体育课程网上选课为必修课，每个体育项目1

学分，学生必须选择一个体育项目进行学习，不能多选或者

不选，多选或者不选造成的后果由学生自己承担。

三、学生需凭用户名、密码、验证码登录教务系统进行

选课，选课登录网址：http://www.gxuwz.edu.cn/jwxt.php

如忘记登录密码，请到学生所属二级学院查询。选课时，

选课时，选择“选课”中的“自主选课”项（如图一），然

后在弹出的新页面点击“查询”，在下方分别选择“体育分

项”（如图二）后才会出现体育项目。学生根据自己的学习

需求和兴趣爱好选择一项体育项目。

四、选课时间：

2024年9月15日8:00——9月16日24:00

五、选课结束后，不再另外进行选课及退选。

图一

图二

请详阅附件：

附件：2024-2025学年第1学期大学体育课程安排表

教务处

2024年9月3日